



# Kristiansand Pistolklubb

Ref. Styremøte 04.06.20 Hos Darrel

Tilstede: Anders, Darrel, Jørgen, Preben, Tor Erling, Chris Robin, Kristin, Tom Børre  
Meldt avbud : Harald.

## Signaturrett:

Det foreslås at leder / nestleder pluss et styremedlem har signaturrett på vegne av Kristiansand Pistolklubb.

Enstemmig vedtatt.

Det ble laget et eget dokument som ble undertegnet av alle stemmeberettigede i styret. Dokumentet sendes inn til brønnøysundregisteret.

## Oppstart av nybegynnertrening:

Styret må lage en smittevernplan som skal sendes inn til idrettsetaten før Gimlehallen kan tas i bruk.

På grunn av at hallen snart stenges ned for sommeren vil vi forsøke å flytte trening ut på Farvannet Skytebane. For å kompensere for uteblitt treningstid som følge av korona restriksjoner vil vi da prøve å holde nybegynner trening åpent utover sommeren.

Anders tar kontakt med Thomas Aanundsen for å foreslå at vi bruker samme kjernetid for nybegynner skyting ute på Farvannet som i Gimlehallen. Det vil si Tirsdag 17-19 for nybegynnere.

Tirsdag fra 19-21 og Torsdag fra 18-20 vil vi ha skyteleder til stede for de med eget våpen, det vil da være mulighet for medlemmer i KGP å delta på skyting.

Tirsdag 9. juni kl. 17 har vi opplæring for alle i styret pluss klubbens skyte ledere. Jørgen sender ut mail om dette. Vi vil samtidig lage en vaktliste for treninger i sommer.

Jørgen legger ut info på facebook om treningstider når dette er laget ferdig.

## Oppbevaring av våpen på Farvannet:

Anders snakker med Thomas Aanundsen om hva som gjenstår av godkjenninger for å kunne oppbevare våpen og ammunisjon ute på skytebanen.

Vakt 1 får tilgang til våpenrom på farvannet.

## Bom på Farvannet:

Anders ligger inne som superbruker av bom styring, men må få opplæring av Thomas på dette.



# Kristiansand Pistolklubb

## Annonsering av skyting:

Det er viktig at annonsering om at man skal ut å skyte blir gjort på felles Facebook side slik at begge klubbers medlemmer kan se dette. Anders nevner dette for Thomas i KGP.

## Kontigenter:

Medlemmer som fortsatt ikke har betalt meldes ut av klubben fra 2019, kopi av utmelding sendes til politiet.

Tom Børre sender mail til våpen kontoret og melder ut medlemmer.

Pr. 04.06.20 har vi 45 medlemmer som ikke har betalt. Tom Børre følger dette opp og sender betalingspåminnelse på nytt og faktura til inkasso hvis dette ikke betales innen frist.

Ref. Preben.